

Název akce:	Oprava komunikace v ul. Wellnerova
Číslo SOD:	OSMK/SOD/00868/2017/Zem, SMOL/OSMK/109C/50/2017/ZG
Číslo ZL:	1

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
2	17	596811223	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy přes 300 m2	m2	-11,500	248,900	211,86	52 731,95	237,400	-2 436,39	50 295,56
2	18	R-059-003	dlažba betonová hladká 40x40x6 cm šedé kamenivo	m2	-11,615	251,369	222,46	55 924,00	239,774	-2 583,87	53 340,13
2	42	743551110R	Montáž žlab plastový typ s víkem	m	-10,000	10,000	287,00	2 870,00	0,000	-2 870,00	0,00
2	43	562451100	žlab kabelový s víkem ze směsových plastů 120x10x10 cm	kus	-9,090	9,090	450,00	4 090,50	0,000	-4 090,50	0,00
1	16	565231112	Podklad ze šterku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM tl 200 mm	m2	-35,000	194,100	290,00	56 289,00	159,100	-10 150,00	46 139,00
1	41	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	-11,500	11,500	25,27	290,61	0,000	-290,61	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Jednotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								
2	1	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 přikopový žlab: 8,5*0,2*0,5 dlažba: (2,5+1)*0,25 obrubka: 2*0,5*0,225 komunikace: 5,8*0,3 šachty: 3*1,5*1,5*0,9	m3	9,765	122,42	74,50	727,49
2	2	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	9,765	37,70	160,00	368,14
2	4	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	9,765	100,56	72,40	706,99
2	5	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m 9,765*11	m3	107,415	8,31	17,20	892,62
2	6	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné) 9,765*1,8	t	17,577	62,83	140,00	1 104,36
2	47	113154113	Frézování živého koryta tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase dlažba: 2,5+1 komunikace: 5,8+100	m2	109,300	72,20	147,00	7 891,46
2	48	113154114	Frézování živého koryta tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase 9,3 šachty: 3*1,5*1,5	m2	16,060	57,10	187,00	916,46
2	46	919735113	Řezání stávajícího živého koryta hl do 150 mm	m	15,000	66,00	109,00	990,00
2	49	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 109,3*0,128 16,05*0,256	t	18,099	19,74	39,10	357,28
2	50	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů 5,299*6	t	108,595	4,91	8,72	533,20
2	51	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	18,099	439,90	155,00	2 805,38
2	11	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm dlažba: 2,5+1	m2	3,500	220,76	207,00	724,50
2	12	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním 6,075-1,885	m3	4,190	128,71	79,50	333,11
2	13	596211121	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 100 m2	m2	1,000	199,92	239,00	199,92
2	14	592451180R	dlažba zámková slepečná 20x10x6 cm šedá 1*1,01	m2	1,010	300,00	448,00	303,00
2	24	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	2,000	262,07	225,00	450,00
2	25	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm 2*1,01	kus	2,020	85,48	143,00	172,67
2	34	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého 2,02*0,2*0,12	m3	0,048	2 374,22	2 730,00	113,96
2	36	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	4,770	32,98	169,00	167,31

2	40	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	1,200	191,87	293,00	230,24
2	70	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	26,800	100,56	125,00	2 695,01
1	1	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	70,000	122,42	127,00	8 569,40
1	7	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	70,000	41,86	72,40	2 930,20
1	8	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	770,000	8,31	17,20	6 398,70
1	9	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	126,000	62,83	140,00	7 916,58
1	15	564851111	Podklad ze šetrkodité ŠD tl 150 mm komunikace: 5,8	m2	5,800	120,06	106,00	614,80
1	17	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 5,8+13 5 200+100 8	m2	331,800	20,00	16,30	5 408,34
1	18	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 5,8+13 5 200+100 8	m2	331,800	211,46	244,00	70 162,43
1	19	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 5,8+13 8	m2	26,800	11,12	8,00	214,40
1	20	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu 5,8+13 8	m2	26,800	345,00	265,00	7 636,00
1	21	919121213	Těsnění spár závlivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnícího profilu 4 40	m	44,000	114,20	138,00	5 024,80
1	55	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm 4 40	m	44,000	57,10	71,10	2 512,40
1	37	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	3,479	191,87	293,00	667,52
1	58	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	25,600	19,74	39,10	505,34
1	59	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	153,600	4,91	8,72	754,18
1	60	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	25,600	439,90	155,00	3 968,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

2			Navrtání stávající kanalizace Dle fakturace MOVO + 5% na náklady pořízení 2" f, 05	ks	2,100		3 500,00	7 350,00
2			Odbočka FABEKUN 300x160 Dle fakturace JOKVA OLOMOUC, a.s. + 13% na náklady pořízení 2" f, 13	ks	2,260		2 029,50	4 566,67
2	837355121		Výsek a montáž kameninové odbočné tvarovky DN 200	ks	1,000		5 340,00	5 340,00
2	597115450		odbočka kameninová glazovaná jednoduchá šikmá DN200/200 L60cm spojovací systém F/F tř. 160/160	ks	1,000		1 090,00	1 090,00
2	935112111		Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárcí š 500 mm	m	8,500		174,00	1 479,00
2	592275910		žlab betonový průběžný TBO 1-30/100 100x30x10 cm	ks	32,770		46,80	1 533,64
2	960111221		Bourání vodních staveb z dílců prefabrikovaných betonových a železobetonových, z vodní hladiny	m3	1,226		5 110,00	6 264,86
2	997321211		Svislá doprava suti a vybouraných hmot v do 4 m	t	3,065		164,00	502,66
2	997321611		Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	3,065		130,00	398,45
2	997321511		Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	3,065		96,70	296,39
2	997321519		Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	18,390		23,70	435,84
2	894412411		Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	ks	3,000		641,00	1 923,00
2	592241300		deska betonová přechodová TZK-Q 625/200/90 T 62,5x20x9 cm	ks	3,000		3 430,00	10 280,00
2	894411311		Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	ks	3,000		614,00	1 842,00
2	592243830		skruž betonová šachtová TBS-Q 1000/250 SP D 100x25x12 cm	ks	3,000		807,00	2 421,00
2	452112111		Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	ks	9,000		136,00	1 224,00
2	592241750		prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/60/120 62,5x6x12 cm	ks	3,000		269,00	807,00
2	592241760		prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/60/120 62,5x8x12 cm	ks	3,000		299,00	897,00
2	592241770		prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 62,5x10x12 cm	ks	3,000		330,00	990,00
2	899102111		Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotností nad 50 do 100 kg	ks	3,000		539,00	1 617,00
2	583441970		šterkodrtí frakce 0-63 4,19 m²	t	8,380		300,00	2 514,00
2	919735122		Řezání dlažby hl do 100 mm	m	200,000		156,00	31 200,00
1	122202209		Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za teploty	m3	70,000		22,00	1 540,00
1	130001101		Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení 30%	m3	21,000		377,00	7 917,00
1	113154124		Frézování živého koryta tl 100 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	200,000		119,00	23 800,00
1	564871116		Podklad ze šterkodrté ŠD tl. 300 mm	m2	200,000		207,00	41 400,00
								0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	305 617,70 Kč
Méněpráce	-22 421,37 Kč

Celkem bez DPH	283 196,33 Kč
DPH 21%	59 471,23 Kč
ZL celkem vč. DPH:	342 667,56 Kč